
GENIUS ECO-8100/ 1600 dpi/ dobíjecí/
bezdrátová/ zelená

cena vč DPH: 435 Kč
cena bez DPH: 360 Kč

Kód zboží (ID): 5479445

PN: 31030010414

Záruka: 24 měsíců

Genius ECO-8100 

Bezdrátová myš s optickým senzorem nabízí vysoké rozlišení až 1600 dpi. Myš je
vybavena integrovanou baterií a portem microUSB pro snadné dobíjení. Připojení lze
jednoduše realizovat skrze technologii 2,4 GHz a miniaturní USB přijímač, který lze
uložit v těle myši.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 3

Rozlišení: 800 - 1600 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Napájení: dobíjecí Ni-MH baterie

Rozměry: 106 x 59,5 x 37,1 mm

Hmotnost: 81 g

Barva: zelená - černá



<b>Genius ECO-8100</b>
<p>Bezdrátová myš s optickým senzorem nabízí vysoké rozlišení <b>až 1600
dpi</b>. Myš je vybavena <b>integrovanou baterií</b> a portem microUSB pro
snadné dobíjení. Připojení lze jednoduše realizovat skrze technologii <b>2,4
GHz</b> a miniaturní USB přijímač, který lze uložit v těle myši.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ myši:</b> optická</p>
<p><b>Počet tlačítek:</b> 3</p>
<p><b>Rozlišení:</b> 800 - 1600 dpi</p>
<p><b>Rozhraní:</b> 2,4 GHz (USB adaptér)</p>
<p><b>Napájení:</b> dobíjecí Ni-MH baterie</p>
<p><b>Rozměry:</b> 106 x 59,5 x 37,1 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 81 g</p>
<p><b>Barva:</b> zelená - černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

